
Aanwijzing Functionaris Gegevensbescherming

De gemeenteraad van Zaanstad,

 

gelet op:

Algemene verordening gegevensbescherming

Uitvoeringswet Algemene verordening gegevensbescherming

 

Besluit:

 
Aan te wijzen:

- de heer F. Kerkhoven als Functionaris Gegevensbescherming en

- mevrouw A.Smeeing-Stroo als plaatsvervangend Functionaris Gegevensbescherming

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad.

 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 19 juli 2018

De griffier,

De voorzitter,

Nr. 184277

GEMEENTEBLAD 28 augustus

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad

Gemeenteblad 2018 nr. 184277 28 augustus 20181


